
 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ａ＋Ｃ） （Ｂ＋Ｄ） （Ｅ） （Ｆ） （Ｅ＋Ｆ）

大阪市 63,009 8 146 0 63,155 8 112,708 245 112,953

堺市 19,644 1 67 0 19,711 1 38,534 73 38,607

岸和田市 4,259 1 15 0 4,274 1 10,067 24 10,091

豊中市 13,781 1 15 0 13,796 1 18,000 0 18,000

池田市 2,362 0 2 0 2,364 0 4,265 27 4,292

吹田市 12,340 1 0 0 12,340 1 12,737 55 12,792

泉大津市 2,331 0 4 0 2,335 0 3,150 45 3,195

高槻市 15,581 1 66 0 15,647 1 19,158 46 19,204

貝塚市 3,064 0 0 0 3,064 0 4,155 3 4,158

守口市 3,889 0 1 0 3,890 0 6,735 8 6,743

枚方市 22,137 0 71 0 22,208 0 24,157 95 24,252

茨木市 12,554 1 16 0 12,570 1 13,514 26 13,540

八尾市 2,895 1 73 0 2,968 1 7,096 60 7,156

泉佐野市 2,708 0 6 0 2,714 0 3,733 29 3,762

富田林市 3,071 0 0 0 3,071 0 4,725 2 4,727

寝屋川市 8,268 0 2 0 8,270 0 8,984 9 8,993

河内長野市 1,437 1 0 0 1,437 1 4,650 1 4,651

松原市 3,037 0 30 0 3,067 0 4,292 4 4,296

大東市 2,544 0 16 0 2,560 0 3,847 10 3,857

和泉市 7,490 0 29 0 7,519 0 9,453 37 9,490

箕面市 6,695 0 6 0 6,701 0 7,428 2 7,430

柏原市 2,235 0 13 0 2,248 0 1,968 7 1,975

羽曳野市 4,459 0 5 0 4,464 0 4,866 12 4,878

門真市 5,648 0 4 0 5,652 0 6,188 2 6,190

摂津市 1,032 0 1 0 1,033 0 2,197 6 2,203

高石市 1,360 0 0 0 1,360 0 2,164 4 2,168

藤井寺市 1,149 0 8 0 1,157 0 3,027 7 3,034

東大阪市 12,209 0 105 0 12,314 0 15,171 186 15,357

泉南市 532 0 0 0 532 0 3,173 9 3,182

四條畷市 1,367 0 1 0 1,368 0 1,794 6 1,800

交野市 2,813 0 0 0 2,813 0 3,485 0 3,485

大阪狭山市 2,139 0 0 0 2,139 0 2,411 2 2,413

阪南市 1,020 0 0 0 1,020 0 3,504 11 3,515
市計

（大阪市・堺市除く） 166,406 7 489 0 166,895 7 220,094 735 220,829

島本町 1,136 0 4 0 1,140 0 1,483 2 1,485

豊能町 1,006 0 0 0 1,006 0 1,350 5 1,355

能勢町 500 0 0 0 500 0 605 5 610

忠岡町 2,121 0 1 0 2,122 0 637 1 638

熊取町 1,810 0 3 0 1,813 0 2,431 4 2,435

田尻町 207 0 0 0 207 0 426 3 429

岬  町 651 0 0 0 651 0 1,171 4 1,175

太子町 2,659 0 0 0 2,659 0 867 1 868

河南町 382 0 0 0 382 0 850 0 850

千早赤阪村 144 0 0 0 144 0 256 0 256

町村計 10,616 0 8 0 10,624 0 10,076 25 10,101
市町村計

（大阪市・堺市除く） 177,022 7 497 0 177,519 7 230,170 760 230,930

大阪府計 259,675 16 710 0 260,385 16 381,412 1,078 382,490

市町村名

前回（R3）衆議院議員総選挙
10月24日現在（10／20～10／24)

期日前投票者数 不在者投票者数 合　　　　計
期日前投票者数 不在者投票者数 合計

今回（R6）衆議院議員総選挙
10月20日現在（10／16～10／20)

期日前投票者数・不在者投票者数調べ(選挙期日７日前）【訂正反映後】



○大阪市・堺市

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ａ＋Ｃ） （Ｂ＋Ｄ） （Ｅ） （Ｆ） （Ｅ＋Ｆ）

大阪市北区 1,942 1 11 0 1,953 1 6,407 34 6,441

同　　都島区 3,233 0 4 0 3,237 0 4,422 15 4,437

同　　福島区 810 0 2 0 812 0 2,951 2 2,953

同　　此花区 2,099 0 14 0 2,113 0 2,472 3 2,475

同　　中央区 1,999 1 3 0 2,002 1 3,485 2 3,487

同　　西区 1,547 0 0 0 1,547 0 3,347 2 3,349

同　　港区 1,082 0 2 0 1,084 0 2,715 0 2,715

同　　大正区 1,927 1 14 0 1,941 1 3,159 0 3,159

同　　天王寺区 900 1 0 0 900 1 3,324 5 3,329

同　　浪速区 771 1 1 0 772 1 2,089 2 2,091

同　　西淀川区 2,661 0 0 0 2,661 0 3,755 3 3,758

同　　淀川区 3,947 0 0 0 3,947 0 5,317 10 5,327

同　　東淀川区 2,897 0 9 0 2,906 0 5,104 10 5,114

同　　東成区 1,764 0 0 0 1,764 0 3,125 9 3,134

同　　生野区 1,213 1 0 0 1,213 1 3,497 2 3,499

同　　旭区 2,983 1 6 0 2,989 1 4,664 0 4,664

同　　城東区 4,876 0 4 0 4,880 0 7,383 72 7,455

同　　鶴見区 4,580 0 7 0 4,587 0 5,136 45 5,181

同　　阿倍野区 2,347 0 4 0 2,351 0 4,527 14 4,541

同　　住之江区 2,850 0 30 0 2,880 0 7,317 0 7,317

同　　住吉区 3,648 0 27 0 3,675 0 6,691 0 6,691

同　　東住吉区 2,551 0 1 0 2,552 0 5,827 2 5,829

同　　平野区 7,691 0 1 0 7,692 0 11,298 8 11,306

同　　西成区 2,691 1 6 0 2,697 1 4,696 5 4,701

大阪市計 63,009 8 146 0 63,155 8 112,708 245 112,953

堺市堺区 3,509 0 1 0 3,510 0 5,868 0 5,868

同　中区 2,651 0 19 0 2,670 0 5,646 6 5,652

同　東区 2,369 0 3 0 2,372 0 4,575 13 4,588

同　西区 3,269 0 21 0 3,290 0 5,575 19 5,594

同　南区 3,599 1 0 0 3,599 1 7,751 0 7,751

同　北区 3,539 0 23 0 3,562 0 7,692 34 7,726

同　美原区 708 0 0 0 708 0 1,427 1 1,428

堺市計 19,644 1 67 0 19,711 1 38,534 73 38,607

市町村名

前回（R3）衆議院議員総選挙
10月24日現在（10／20～10／24)

期日前投票者数 不在者投票者数 合　　　　計
期日前投票者数 不在者投票者数 合計

今回（R6）衆議院議員総選挙
10月20日現在（10／16～10／20)



選挙区別

市区町村選管名

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ａ＋Ｃ） （Ｂ＋Ｄ） （Ｅ） （Ｆ） （Ｅ＋Ｆ）

大阪市　中央区 1,999 1 3 0 2,002 1 3,485 2 3,487

西　区 1,547 0 0 0 1,547 0 3,347 2 3,349

港　区 1,082 0 2 0 1,084 0 2,715 0 2,715

天王寺区 900 1 0 0 900 1 3,324 5 3,329

浪速区 771 1 1 0 772 1 2,089 2 2,091

東成区 1,764 0 0 0 1,764 0 3,125 9 3,134

大阪府第１選挙区 8,063 3 6 0 8,069 3 18,085 20 18,105

大阪市　生野区 1,213 1 0 0 1,213 1 3,497 2 3,499

阿倍野区 2,347 0 4 0 2,351 0 4,527 14 4,541

東住吉区 2,551 0 1 0 2,552 0 5,827 2 5,829

平野区 7,691 0 1 0 7,692 0 11,298 8 11,306

大阪府第２選挙区 13,802 1 6 0 13,808 1 25,149 26 25,175

大阪市　大正区 1,927 1 14 0 1,941 1 3,159 0 3,159

住之江区 2,850 0 30 0 2,880 0 7,317 0 7,317

住吉区 3,648 0 27 0 3,675 0 6,691 0 6,691

西成区 2,691 1 6 0 2,697 1 4,696 5 4,701

大阪府第３選挙区 11,116 2 77 0 11,193 2 21,863 5 21,868

大阪市　北　区 1,942 1 11 0 1,953 1 6,407 34 6,441

都島区 3,233 0 4 0 3,237 0 4,422 15 4,437

福島区 810 0 2 0 812 0 2,951 2 2,953

城東区 4,876 0 4 0 4,880 0 7,383 72 7,455

大阪府第４選挙区 10,861 1 21 0 10,882 1 21,163 123 21,286

大阪市　此花区 2,099 0 14 0 2,113 0 2,472 3 2,475

西淀川区 2,661 0 0 0 2,661 0 3,755 3 3,758

淀川区 3,947 0 0 0 3,947 0 5,317 10 5,327

東淀川区 2,897 0 9 0 2,906 0 5,104 10 5,114

大阪府第５選挙区 11,604 0 23 0 11,627 0 16,648 26 16,674

大阪市　旭　区 2,983 1 6 0 2,989 1 4,664 0 4,664

鶴見区 4,580 0 7 0 4,587 0 5,136 45 5,181

守口市 3,889 0 1 0 3,890 0 6,735 8 6,743

門真市 5,648 0 4 0 5,652 0 6,188 2 6,190

大阪府第６選挙区 17,100 1 18 0 17,118 1 22,723 55 22,778

吹田市 12,340 1 0 0 12,340 1 12,737 55 12,792

摂津市 1,032 0 1 0 1,033 0 2,197 6 2,203

大阪府第７選挙区 13,372 1 1 0 13,373 1 14,934 61 14,995

豊中市 13,781 1 15 0 13,796 1 18,000 0 18,000

池田市 2,362 0 2 0 2,364 0 4,265 27 4,292

大阪府第８選挙区 16,143 1 17 0 16,160 1 22,265 27 22,292

茨木市 12,554 1 16 0 12,570 1 13,514 26 13,540

箕面市 6,695 0 6 0 6,701 0 7,428 2 7,430

豊能町 1,006 0 0 0 1,006 0 1,350 5 1,355

能勢町 500 0 0 0 500 0 605 5 610

大阪府第９選挙区 20,755 1 22 0 20,777 1 22,897 38 22,935

高槻市 15,581 1 66 0 15,647 1 19,158 46 19,204

島本町 1,136 0 4 0 1,140 0 1,483 2 1,485

大阪府第10選挙区 16,717 1 70 0 16,787 1 20,641 48 20,689

期日前投票者数・不在者投票者数調べ（小選挙区別）【訂正反映後】

○第１選挙区～第１０選挙区

今回（R6）衆議院議員総選挙
10月20日現在（10／16～10／20)

前回（R3）衆議院議員総選挙
10月24日現在（10／20～10／24)

期日前投票者数 不在者投票者数 合　　　　計
期日前投票者数 不在者投票者数 合計



選挙区別

市区町村選管名

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ａ＋Ｃ） （Ｂ＋Ｄ） （Ｅ） （Ｆ） （Ｅ＋Ｆ）

枚方市 22,137 0 71 0 22,208 0 24,157 95 24,252

交野市 2,813 0 0 0 2,813 0 3,485 0 3,485

大阪府第11選挙区 24,950 0 71 0 25,021 0 27,642 95 27,737

寝屋川市 8,268 0 2 0 8,270 0 8,984 9 8,993

大東市 2,544 0 16 0 2,560 0 3,847 10 3,857

四條畷市 1,367 0 1 0 1,368 0 1,794 6 1,800

大阪府第12選挙区 12,179 0 19 0 12,198 0 14,625 25 14,650

東大阪市 12,209 0 105 0 12,314 0 15,171 186 15,357

大阪府第13選挙区 12,209 0 105 0 12,314 0 15,171 186 15,357

八尾市 2,895 1 73 0 2,968 1 7,096 60 7,156

柏原市 2,235 0 13 0 2,248 0 1,968 7 1,975

羽曳野市 4,459 0 5 0 4,464 0 4,866 12 4,878

藤井寺市 1,149 0 8 0 1,157 0 3,027 7 3,034

大阪府第14選挙区 10,738 1 99 0 10,837 1 16,957 86 17,043

富田林市 3,071 0 0 0 3,071 0 4,725 2 4,727

河内長野市 1,437 1 0 0 1,437 1 4,650 1 4,651

松原市 3,037 0 30 0 3,067 0 4,292 4 4,296

大阪狭山市 2,139 0 0 0 2,139 0 2,411 2 2,413

太子町 2,659 0 0 0 2,659 0 867 1 868

河南町 382 0 0 0 382 0 850 0 850

千早赤阪村 144 0 0 0 144 0 256 0 256

堺市　美原区 708 0 0 0 708 0 1,427 1 1,428

大阪府第15選挙区 13,577 1 30 0 13,607 1 19,478 11 19,489

堺市　堺　区 3,509 0 1 0 3,510 0 5,868 0 5,868

東　区 2,369 0 3 0 2,372 0 4,575 13 4,588

北　区 3,539 0 23 0 3,562 0 7,692 34 7,726

大阪府第16選挙区 9,417 0 27 0 9,444 0 18,135 47 18,182

堺市　中　区 2,651 0 19 0 2,670 0 5,646 6 5,652

西　区 3,269 0 21 0 3,290 0 5,575 19 5,594

南　区 3,599 1 0 0 3,599 1 7,751 0 7,751

大阪府第17選挙区 9,519 1 40 0 9,559 1 18,972 25 18,997

岸和田市 4,259 1 15 0 4,274 1 10,067 24 10,091

泉大津市 2,331 0 4 0 2,335 0 3,150 45 3,195

和泉市 7,490 0 29 0 7,519 0 9,453 37 9,490

高石市 1,360 0 0 0 1,360 0 2,164 4 2,168

忠岡町 2,121 0 1 0 2,122 0 637 1 638

大阪府第18選挙区 17,561 1 49 0 17,610 1 25,471 111 25,582

貝塚市 3,064 0 0 0 3,064 0 4,155 3 4,158

泉佐野市 2,708 0 6 0 2,714 0 3,733 29 3,762

泉南市 532 0 0 0 532 0 3,173 9 3,182

阪南市 1,020 0 0 0 1,020 0 3,504 11 3,515

熊取町 1,810 0 3 0 1,813 0 2,431 4 2,435

田尻町 207 0 0 0 207 0 426 3 429

岬町 651 0 0 0 651 0 1,171 4 1,175

大阪府第19選挙区 9,992 0 9 0 10,001 0 18,593 63 18,656

計 259,675 16 710 0 260,385 16 381,412 1,078 382,490

○第１１選挙区～第１９選挙区

今回（R6）衆議院議員総選挙
10月20日現在（10／16～10／20)

前回（R3）衆議院議員総選挙
10月24日現在（10／20～10／24)

期日前投票者数 不在者投票者数 合　　　　計
期日前投票者数 不在者投票者数 合計


	7日前
	７日前（小選挙区）

